

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2025-06-30

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა

1	გელა რიაზუხა
2	შოთა გედენიძე
3	ანა ხურციძე
4	დავითი ბოჭორიშვილი
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა

1	თამარ რიაზუხა
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სეზისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სეზისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1,131,539	1,843,911	2,975,451
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	29,430	361,716	391,146
3	მთლიანი სესხები	87,535,427	155,477	87,690,903
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(544,817)	(793)	-545,610
3.2	წმინდა სესხები	86,990,610	154,684	87,145,294
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	788,006	1,063	789,069
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	485,465		485,465
9	სხვა აქტივები	566,530	9,658	576,188
10	მთლიანი აქტივები	89,991,580	2,371,032	92,362,612
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	50,956,398	0	50,956,398
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,783,611	6,759,572	9,543,183
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	129,494	137,756	267,250
15	სხვა ვალდებულებები	74,441	6,301	80,742
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3,132,140	3,132,140
17	მთლიანი ვალდებულებები	53,943,944	10,035,769	63,979,713
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,569,779		2,569,779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	630,000		630,000
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	25,183,120		25,183,120
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	28,382,899		28,382,899
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	82,326,843	10,035,769	92,362,612

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი
თარიღი: 2025-06-30

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი			ლარებში
N			უცვ. ვალუტა	სულ	
საპროცენტო შემოსავლები					
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0	
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	8,368,008	14,060	8,382,068	
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0	
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0	
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0	
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0	
2.5	ლომზარდი	8,368,008	14,060	8,382,068	
2.6	განვადება	0	0	0	
2.7	სხვა	0	0	0	
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0	
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0	
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0	
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0	
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0	
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	615,937	1,902	617,839	
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	8,983,944	15,963	8,999,907	
საპროცენტო ხარჯები					
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,204,992	66	3,205,058	
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	114,479	440,213	554,692	
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	67,931	7,573	75,505	
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3,387,403	447,852	3,835,255	
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	5,596,542	-431,889	5,164,652	
არასაპროცენტო შემოსავლები					
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	169,907	0	169,907	
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	169,907	0	169,907	
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	0	0	0	
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0	
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	240,344	0	240,344	
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	275,917	0	275,917	
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0	
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	6,448	0	6,448	
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	692,617	0	692,617	
არასაპროცენტო ხარჯები					
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	27,935	0	27,935	
26	პერსონალის ხარჯები	1,100,748	0	1,100,748	
27	ძირითადი საშუალებების სექსპლუატაციო ხარჯები	4,961	0	4,961	
28	იჯარის ხარჯები	202,568	0	202,568	
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	61,123	0	61,123	
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	535,068	0	535,068	
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,932,402	0	1,932,402	
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,239,785	0	-1,239,785	
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	4,356,756	-431,889	3,924,867	
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-72,368		-72,368	
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0	
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0	
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-72,368		-72,368	
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	4,429,124	-431,889	3,997,235	
39	მოგების გადასახადი	1,170,769		1,170,769	
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	3,258,355	-431,889	2,826,466	
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0	
42	წმინდა მოგება	3,258,355	-431,889	2,826,466	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

